令和４年１０月２８日

保護者 様

三田市立けやき台小学校

校長 福井 博行

２学期個人懇談会及び時程変更のお知らせ

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素より本校の教育につきまして、ご理解、ご協力を賜りありがとう

ございます。

 さて、２学期個人懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多忙とは存じま

すが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日   時

   １２月１日（木）・２日（金）・５日（月）・６日（火）＜４日間＞

     給食後

       (1) 掃  除   １３：１０～１３：２５

     (2) ５ 校 時   １３：３０～１４：１５

     (3) 個人懇談   １４：３０～１６：４５

             ＊児童は、５校時終了後、１４：２０頃に下校します。

２ 場   所    各教室

３ 懇談時間    １０分程度

４ そ  の  他    ・別紙の「個人懇談希望調査票」を切り取って１１月９日（水）

までに、担任へ提出下さい。

・個別の日程が決まりましたら、２１日（月）に、担任より個

票で、お知らせします。

５ 来校時の留意点について

  ・参加は各家庭 1 名でお願いします。

  ・来校前に体調をチェックしていただくとともに、発熱や体調不良等があ

る場合は連絡いただき、来校をお控えください。

  ・マスクの着用、手洗い・手指消毒の徹底にご協力ください。

  ・スリッパを忘れないようにお願いします。

  ・徒歩または自転車にてお越しください。（車の乗り入れはご遠慮ください）

  ・面談時は、ソーシャルディスタンスを保って会話をするようにします

・下記参加票を受付にてご提出ください。一定期間保管後に、責任をもっ

て処分いたします。万一、コロナウィルス感染症が発生した場合、参加

者状況の情報は保健所等関係機関に提供する場合があります。ご了承く

ださい。

・感染状況等によって、予定が変わることも考えられます。詳細が分かり

次第、追って連絡いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・

令和４年度 ２学期けやき台小学校個人懇談会 参加票

お子様の

学年・組・氏名

年    組  名前

年    組  名前

年    組  名前

本日ご参加いただいている

方のお名前・続柄
             （続柄）

当日の体温             ℃